3645. *E. pectinata* TEN. subsp. *eupectinata* HAY.
— In herbidis regionis inferioris, montanae et subalpinae. —
Ad Njeguši et Cetinje (Kn, Ro), Milušina pećina distr. Ka-
tunska nahija, Mratinje in valle fl. Piva, circa Rijeka et Pod-
gorica, Njeguši (Ro), Han Garančić et in monte Trešnjevik
pr. Kolašin (Ja). Occurrunt etiam formae ad var. *albanicam*
HAY. et ad subsp. sequent. vergentes.

— subsp. *tatarica* (FISCH.) HAY. — Caulis saepius
ramosus; folia semper setulosa; bracteae basi rotundatae denti-

bus utrimque 4—7 aristatis. — Inter Njeguši et Kotor (Gi, Ma), in monte Lovćen loco Štirovnik (Ad teste WETTSTEIN), supra Njeguši, Simunj distr. Katunska nahija, Srablje jezero sub monte Durmitor, Varda et Božur planina distr. Piva, in monte Vojnik, circa Andrijevica in monte Jerinja glava et Balj (Ro). Verosimiliter loca hic enumerata (saltem p. p.) ad subsp. *euepectinatam* pertinent.

3646. *E. liburnica* WETTST. — In graminosis regionis montanae et subalpinae. — Circa Njeguši (Pej, Ro, Sa), in monte Lovćen loco Štirovnik (Vh), Viljuša (Ro), Kralje pr. Andrijevica (Ja), Volujačko jezero (Ma).

3647. *E. minima* JACQ. — In pascuis subalpinis et alpinis montis Kom Kučki (Sz); etiam in monte Pej et ad Košašin (Ja).

*3649. *E. drosocalyx* FREYN. — In alpinis montis Durmitor loco Bobotov Kuk (leg. Czergö fide K. MALÝ).

*3650. *E. brevipila* BURN. et GREMLI. — In saxosis subalp. ad Vunsaj pr. Gusinje ad fines Albaniæ (Df).

3651. *E. hirtella* JORD. — In graminosis et pascuis regionis alpinae et subalpinae, usque ad 2100 m. — Maglić Pivski, lacus Barno jezero sub monte Durmitor (Ro), Lisa supra Bar (Ba).

3652. *E. salisburgensis* FUNCK. — In pratis, pascuis et glareosis regionis alpinae et subalpinae in omnibus montibus frequens, usque ad 2300 m.

— subvar. *subalpina* GREN. — Caulis humilior saepe ramosus, folia latiora, spicae densae. — Vališnica do in monte Durmitor (Ro).

3653. *E. illyrica* WETTST. — In rupestribus et glareosis regionis montanae et subalpinae. — Milušina pećina et Lastva čevska distr. Katunska nahija, Bogojeva glava et Trešnjevo ždrijelo supra Njeguši; in monte Lovćen et Kom (Ro).

3654. *E. dinarica* (BECK) MURB. — A praeced. dignoscitur foliis glabris linear-lanceolatis vel linearibus latitudine 10—15-plo longioribus dentibus longius acuminatis; bracteis glabris, dentibus utrimque 2—3, calyce fructifero magis aucto. — In graminosis et pascuis subalpinis et montanis. — Brotnik (Ho), inter Njeguši et Krstac (Kn, Ro), Velje osoje et Bogo-